
 

SSZZPPIITTAALL  SSPPEECCJJAALLIISSTTYYCCZZNNYY  

iimm..  EEddmmuunnddaa  BBiieerrnnaacckkiieeggoo  ww  MMiieellccuu  

uull..  ŻŻeerroommsskkiieeggoo  2222      3399--330000  MMiieelleecc  

KKRRSS::  00000000000022553388      NNIIPP  881177--1177--5500--889933   

cceennttrraallaa    1177  7788  0000  110000    ffaaxx..  1177  7788  0000  227733    hhttttpp::////wwwwww..sszzppiittaall..mmiieelleecc..ppll  
eemmaaiill::  

ppoocczzttaa@@sszzppiittaall..mmiieelleecc..ppll  

 

Mielec, dnia 15.10.2018 r. 

SzP.ZP.271.105-1.18 

 

 

Wszyscy uczestnicy 

postępowania przetargowego 
 
 

 

Dotyczy: postępowanie o wartości poniżej 30 000 euro na sprzedaż i dostawę środków czystości i pielęgnacji 

używane w gastronomii oraz opakowania, naczynia jednorazowe przeznaczone do kontaktu z żywnością, 

 

 

 Szpital Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 
Wzór umowy par. 9 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu "(...) w wysokości 1 % wartości (...)" na zapis: "(...) w 

wysokości 0,5 % wartości (...). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 2 

Wzór umowy par. 9 ust. 1 lit b). Prosimy o zmianę zapisu "(...) w wysokości 2 % wartości (...)" na zapis: "(...) w 

wysokości 0,5 % wartości (...) oraz o wykreślenie zapisu: "W razie opóźnienia w 

usunięciu wad w terminie wyznaczonym dodatkowo (...)". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 3 

Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 9 ust. 1 lit e). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 4 

Wzór umowy dzierżawy par. 11 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,1 % wartości 

początkowej brutto przedmiotu dzierżawy określonej w par. 1 ust. 2 (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,1 % 

wartości  brutto przedmiotu dzierżawy, której opóźnienie dotyczy (...)". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 5 

Wzór umowy dzierżawy par. 11 ust. 1 lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,1 % wartości brutto 

czynszu dzierżawnego określonego w par. 8 ust. 2 (Tabela rubr. 11) umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,1 

% wartości brutto czynszu dzierżawnego za dostawę, której opóźnienie dotyczy  (...)". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 6 

Wzór umowy dzierżawy. Prosimy o wykreślenie par. 11 ust. 2 i 3. 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 7 

Wzór umowy dzierżawy par. 14 ust. 2. Prosimy o wykreślenie zapisu: "Po upływie wskazanego wyżej terminu, 

(...)". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zaproszeniem 

 

Pytanie nr 8 

Wzór umowy par. 6 ust. 6. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w ciągu 30 dni (...)" na zapis: "(...) w ciągu 14 dni 

(...)". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zaproszeniem 

 


